ep. 105
 110
 114 adfertur
 117
 120 adfertur
 142
 144
 145 adfertur
 146
 147 adfertur
 148
 150
 151
 152
 155
 164
 165
 169
 173
 179
 181
 182
 183
 188
 189
 200. 201
 201
 209
 222
 228
 231
 240 adfertur
 240. 241
 247
 254
 261 adfertur
 283
 300
 306 adfertur

129, 32. 130, 13
 65, 25. 128, 5. 133, 34 sq. 185, 40
 147, 26
 66, 25
 147, 28. 167, 28. 194, 9
 94, 22. 100, 6. 101, 33. 123, 30.
 167, 33. 225, 23
 99, 33. 100, 38
 98, 39. 99, 14. 113, 1. 116, 6.
 163, 15. 25. 28. præterea cf.
 99, 34. 100, 8. 101, 19. 102, 5. 22.
 103, 37. 105, 28. 106, 30.
 108, 34. 109, 22. 111, 34. 112,
 21. 25. 115, 35 sq. 117, 25.
 123, 33. 139, 38. 164, 3.
 167, 35. 188, 23. 194, 20. 225, 28
 100, 26. 112, 29
 103, 25
 112, 25. 127, 22
 102, 35. 103, 35. 109, 7
 103, 16
 103, 32
 108, 34. 109, 4
 129, 37
 111, 34
 124, 5. 194, 16
 129, 20. 188, 24. 194, 17
 172, 34
 137, 18
 133, 11
 133, 10. 150, 14
 137, 22
 139, 17
 187, 14
 159, 22. 168, 10
 172, 5. 182, 11. 212, 6
 160, 34
 168, 35. 184, 17. 196, 11. 199, 4.
 26. 200, 20
 168, 37
 182, 17
 187, 6
 181, 10
 187, 8
 191, 13
 231, 1
 229, 25
 119, 8. 18. 27. 120, 4

epistulæ quæ non seruatæ sunt
 litteræ imperatoris ad tribunum Aristolaum 118, 21.
 ad comitem Candidianum 32, 38.
 sacra contra episcopos primæ Ciliciæ 205, 14. 204, 30.
 epistula quæstoris ad Helladium Tarsensem 180, 18.
 relatio Candidiani commitis domesticorū 33, 29.
 39, 39.

epistulæ episcoporum Orientalium quos Iohannes
 Antiochenus conuocauit Antiochiam 99, 38.
 in Tarso . . factis synodalibus litteris 194, 12.
 167, 31.
 duas epistulas Iohannis Antiocheni et totius sub eo
 concili Orientis pro Diodoro et Theodoro 208, 25.
 synodus Orientis ad Theodosium in epistula pro
 Theodoro et Diodoro 213, 2.
 litteræ Orientalium episcoporum ad Constantino-
 politanos 88, 14.
 relationes Cyrilianorum contra Nestorium et Orientales
 episcopos 53, 23.
 epistula episcopi qui Romæ est, ad Acacium Berœensem
 93, 31. 85, 17.
 epistula Constantinopolitanorum ad Dorotheum Mar-
 cianopolitanum 88, 2.
 epistula eorundem ad Theodoretum 81, 39. 165, 27.
 ep. Acaci Berœensis ad imperatorem contra Cyrillum
 94, 8. 85, 15. ad synodum Ephesenam 56, 8.
 58, 37. ad Alexandrum Hieropolitanum 99, 7.
 ad Cyrillum 93, 37. ad Theodoretum 94, 1.
 ep. Alexandri Hierapolitani ad Acacium Berœensem
 93, 33. 99, 20. 100, 26. ad Andream Samo-
 satenum 134, 30. ad Helladium Tarsensem
 105, 4. 183, 6. 16. ad Iohannem Antiochenum
 111, 35. 112, 27. 113, 34. ad Theodoretum
 108, 35. 172, 16.
 ep. Andreæ (Samosateni) ad Alexandrum Hiera-
 politanum 135, 3. 187, 10.
 ep. Aristolai tribuni et notarii ad Acacium Berœensem
 93, 30. ad Maximianum episc. Constantinopolis
 144, 26. ad Iohannem Antiochenum et Acacium
 Berœensem 222, 28. 34.
 ep. Beroniciani episc. Tyri ad Cyrillum 206, 17.
 epp. Cyrilli tres uel quattuor ad Acacium Berœensem
 93, 31. 94, 9. 85, 17. ad Artabam 223, 11. ad
 Beronicianum ep. Tyri 206, 15. 40. ad Charmo-
 synum Theognostum Leontium 123, 28. ad
 Droseriam cubiculariam 223, 7. ad Marcellam
 cubiculariam 223, 7. ad Paulum præpositum
 223, 6. ad Pulcheriam 223, 6. ad Romanum
 cubicularium 223, 6. ad Scholasticum 223, 11.
 ep. Eutherii Tyanensis ad Helladium Tarsensem
 172, 28.
 Firmus atque Theodotus direxerunt contra Orientales
 episcopos litteras ad Ancyram 80, 6. ep. Firmi
 ad Maximinum Anazarbensem 141, 6
 ep. Helladu Tarsensis ad Alexandrum Hieropolitanum
 172, 26. 187, 16. ad Melctium Mopsuestenum
 155, 31. 178, 17. 183, 17. ad Theodoretum 141, 18.
 172, 26. 180, 17.
 ep. Hesychii Castabalensis ad Iohannem Antiochenum
 178, 1.
 epp. due Himeri Nicomediensis ad Theodoretum
 126, 2.
 Iohannes Antiochenus in synodo Ephesena ubique
 epistulas dirigens 157, 39. antequam profer-
 ceremur ad Ephesum 163, 34. 147, 21. ad epi-

- | | |
|---|--|
| <p>scopos Ciliciæ 1 213, 25. ad episcopos Ciliciæ II 179, 34. ad Appianum ducem Mesopotamiae 163, 36. ad Cyrillum 112, 14. ad Dorotheum Marcianopolitanum 114, 21. ad Helladium Tarsensem 5, 7. ad Irinæum 5, 6. ad Maximinum Anazarbi 104, 26. ad Musæum ep. Aradi 5, 7. duæ epistulæ presbyterorum Photii et Martyrii ad Alexandrum Hieropolitanum 187, 20.</p> <p>ep. synodica Maximiani episc. Constantinopolis 90, 2. 16.</p> <p>ep. Maximi archimandritæ ad Cyrillum 231, 21.</p> <p>ep. Meletii episc. Mompsuestiæ ad Helladium episc. Tarsi 178, 20.</p> <p>ep. Mosæi episc. Aradi ad Cyrillum 231, 26.</p> | <p>ep. Neoterii comitis ad Meletium episc. Mopsuestiæ 167, 3.</p> <p>ep. Nestorii ad Antiochum præf. præt. 64, 4. duæ epistulæ presbyterorum Photii et Martyrii ad Alexandrum Hieropolitanum, tres a solo Photio 187, 20.</p> <p>Procli Constantinopolitani synodica Cyrillo et Iohanni transmissa 179, 25. 169, 27. 170, 17. 172, 20. ad clerum et populum Constantinopolitanum 165, 1. tomus 231, 30.</p> <p>ep. Theodoreti ad Alexandrum Hieropolitanum 103, 32. ad Helladium Tarsensem 141, 15.</p> <p>Firmus atque Theodosius direxerunt contra Orientales episcopos litteras ad Ancyram 80, 6.</p> |
|---|--|

III

CATALOGI EPISCOPORVM

Episcoporum qui subscrpsere nomina addita sunt epistulis 82 [d. 21. m. Iun. 431]. 83 [d. 22. m. Iun. 431]. 88 [d. 26. m. Iun. 431]. 96. 106. 116. præterea enumerantur aliquot episcopi qui Cyrillo resistebant, in ep. 311, cuius catalogi quæ altera in exemplari Graeco [V 91 = LII 802 = M III 1469] extat recensio, eam hic neglexi. denique cf. enumerationem 279.

ceterum c. quæ narrat comes Candidianus in ep. 85 p. 33, 4; præterea p. 146, 21 ita ut et ille qui Antiochenam tenebat ecclesiam dei . . . Cyrillum . . . et Memnonem damnationi subiceret communi decreto . . . episcoporum usque ad uiginti duorum metropolitanorum ceterorumque qui pariter aderant et p. 157, 30 dum paulo minus ducenti in Aegypti damnatione consenserint 173, 13. e diuersis regionibus sumus, id est ex Eufratisia et utraque Cilicia et secunda Cappadocia et Bithynia et Thessalia et Mysia 148, 12. de aduersariis Orientalium: tales synodus ludo fecerunt Aegyptiaci, Palæstini et cum Ponticis Asiani cumque istis et Occidens 59, 32. asterisco signauit nomina episcoporum qui etsi synodum d. 22 m. Iun. 431 non legitime conuenire declarauerant, tamen eis quæ tum decreta erant, subscrpserunt.

*Abraamius Amorii (Galatiæ salutaris) 82, 53.

*Aedesius Isindorum (Pamphyliæ) 82, 50.

*Actius Pionitum Helleponi 82, 41.